МУНИЦИПАЛЬНОЕ казенное УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕл оБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Бурейского РАЙОНА

	П Р И К А З

	от
	06.11.2019
	                                                          №
	207

	п. Новобурейский

	О проведении обследования образовательных достижений обучающихся общеобразовательных  организаций Бурейского района на 2019/2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести обследование образовательных достижений обучающихся 9, 10,11 классов общеобразовательных организаций района в 2019/2020 учебном году.

2. Утвердить график проведения обследования образовательных достижений обучающихся общеобразовательных организаций Бурейского района  (далее – обследование образовательных достижений) на 2019/2020 учебный год (приложение № 1).
3. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, участвующих в проведении обследования образовательных достижений в 2018/2019 учебном году (приложение № 2).
4. Организационно – методическому отделу МКУ Отдела образования администрации Бурейского района (Веряскиной И.А.)

4.1.обеспечить подготовку контрольных измерительных материалов в соответствии с графиком проведения обследования образовательных достижений.

5. Руководителям образовательных учреждений:

5.1 обеспечить участие обучающихся 9, 10,11 классов в обследовании образовательных достижений в соответствии с графиком его проведения

5.2. обеспечить участие общественных наблюдателей при проведении обследования образовательных достижений обучающихся
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ Отдела образования Юрьеву Т.А.
Начальник                                                                                            С.Г. Воробец
                                            Приложение № 1

                                                                                              к приказу МКУ Отдела образования
                                                                                                              администрации Бурейского района

от __________________№_______
ГРАФИК
 проведения обследования образовательных достижений
обучающихся общеобразовательных организаций Бурейского района

в 2019/2020 учебном году.

	предмет
	9 класс
	  10 класс
	11 класс

	Русский язык
	   18.02.2020

	Математика
	   25.02.2020
	  17.03.2020
	   21.04.2020            (базовая)
   24.04.2020

(профильная)

	Обществознание

	   21.02.2020

	   19.03.2020

Приложение № 2
                                                                                              к приказу МКУ Отдела образования

администрации Бурейского района

от ____________________№ _____
ПЕРЕЧЕНЬ
общеобразовательных организаций, участвующих в проведении

обследования образовательных достижений обучающихся 8,9,11 классов

в 2019/2020 учебном году.

	предмет
	9 класс
	10 класс
	11класс

	Русский язык
	МОБУ Новобурейская
СОШ № 1

МОБУ Новобурейская
СОШ № 3

МОБУ Бурейская
СОШ
МОБУ Талаканская
СОШ № 5
МОКУ Малиновская СОШ

МОКУ Долдыканская СОШ

МОКУ Родионовская СОШ

МОКУ Виноградовская СОШ

МОКУ Алексеевская СОШ
МОКУ Старорайчихинская СОШ
МОКУ Райчихинская ООШ

МОКУ  Успеновская ООШ

	Математика
	МОБУ Новобурейская
СОШ № 1

МОБУ Новобурейская
СОШ № 3

МОБУ Бурейская
СОШ
МОБУ Талаканская
СОШ № 5
МОКУ Малиновская СОШ

МОКУ Долдыканская СОШ

МОКУ Родионовская СОШ

МОКУ Виноградовская СОШ

МОКУ Алексеевская СОШ
МОКУ Старорайчихинская СОШ
МОКУ Райчихинская ООШ

МОКУ  Успеновская ООШ

	МОБУ Новобурейская
СОШ № 1

МОБУ Новобурейская
СОШ № 3

МОБУ Бурейская
СОШ

МОБУ Талаканская
СОШ № 5
МОКУ Малиновская СОШ

МОКУ Долдыканская СОШ

МОКУ Родионовская СОШ

МОКУ Виноградовская СОШ

МОКУ Алексеевская СОШ
МОКУ Старорайчихинская СОШ
МОКУ Райчихинская ООШ

	МОБУ Новобурейская
СОШ № 1

МОБУ Новобурейская
СОШ № 3

МОБУ Бурейская
СОШ

МОБУ Талаканская
СОШ № 5
МОКУ Малиновская СОШ

МОКУ Долдыканская СОШ

МОКУ Родионовская СОШ

МОКУ Виноградовская СОШ

МОКУ Алексеевская СОШ
МОКУ Старорайчихинская СОШ

	Обществознание

	МОБУ Новобурейская
СОШ № 1

МОБУ Новобурейская
СОШ № 3

МОБУ Бурейская
СОШ
МОБУ Талаканская
СОШ № 5
МОКУ Малиновская СОШ

МОКУ Долдыканская СОШ

МОКУ Родионовская СОШ

МОКУ Виноградовская СОШ

МОКУ Алексеевская СОШ
МОКУ Старорайчихинская СОШ
МОКУ Райчихинская ООШ

МОКУ  Успеновская ООШ

	МОБУ Новобурейская
СОШ № 1

МОБУ Новобурейская
СОШ № 3

МОБУ Бурейская
СОШ

МОБУ Талаканская
СОШ № 5
МОКУ Малиновская СОШ

МОКУ Долдыканская СОШ

МОКУ Родионовская СОШ

МОКУ Виноградовская СОШ

МОКУ Алексеевская СОШ
МОКУ Старорайчихинская СОШ
МОКУ